
Billigbiler ApS

CVR-nr.: 43815393

Kuldysen 3
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Faleh Hassan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Billigbiler ApS
Kuldysen 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 43815393
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 106344 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.g.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.823	-2.250
Andre personaleomkostninger		-888	
Resultat af ordinær primær drift		139.935	-2.250
Øvrige finansielle omkostninger		-2.681	-980
Ordinært resultat før skat		137.254	-3.230
Skat af årets resultat		-30.910	
Årets resultat		106.344	-3.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.344	-3.230
I alt		106.344	-3.230

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		467.653	191.500
Varebeholdninger i alt		467.653	191.500
Tilgodehavender moms og afgifter			19.175
Tilgodehavender i alt			19.175
Likvide beholdninger		108.112	148.225
Omsætningsaktiver i alt		575.765	358.900
AKTIVER I ALT		575.765	358.900

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		103.113	-3.230
Egenkapital i alt		143.113	36.770
Skyldig selskabsskat		30.910	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.910	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		385.000	290.000
Skyldig moms og afgifter		4.975	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.767	32.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.742	322.130
Gældsforpligtelser i alt		432.652	322.130
PASSIVER I ALT		575.765	358.900

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret